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سرمقاله

اقدام ارزشمندی که مغفول ماند 

“زبان به منزله ابزار ارتباط و تفکر انسان و نیز نهاد هویت ساز، از جهات گوناگون می 
تواند مورد توجه مجامع دانشگاهی و سازمان های فرهنگی باشد. هنگامی که زبان ها 
و گویش ها در نواحی مرزی در مجاورت هم قرار می گیرند، در خلال زمان داد و ستد 
های زبانی در میان آنها قابل ردیابی است که موضوع مرز و تعامل زبان ها و گویش 
ها در نواحی مرزی و سرحدات و بررسی داد و ستد آنها برای زبان شناسان و مردم 
شناسان از زوایای مختلف در عرصه ملی و بین المللی جذاب و جالب توجه به نظر می 
رسد. بررسی تعامل این زبان ها و گویش ها با زبان فارسی به عنوان عامل وحدت 
و انسجام ملی نیز به سهم خود می تواند گامی در راستای همگرایی فرهنگی میان 
ایران و کشورهای همسایه تلقی شود. در همین راستا یونسکو دهه -۲۰۳۲ ۲۰۲۲ 
را به عنوان »دهه زبان  های بومی« معرفی کرده است تا شرایط بهتری برای حفظ 
و احیای این زبان ها فراهم آید. اهمیت موضوع آنگاه مضاعف می شود که سخن از 
 نقش زبان ها و گویش ها در تعامل دو جانبه و چند جانبه میان ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

سپاه  محصولات دانش بنیان های استان را تجاری سازی می کند5راهداران استان در ایام نوروز فعالند   5  احیای ۴۸ معدن راکد و نیمه فعال خراسان جنوبی 5

گونه های خاص استان  
در آستانه انقراض

مدیرعامل شرکت تأمین آب صنایع و معادن به عنوان مجری طرح انتقال آب از دریای عمان به استان های شرق کشور گفت: این 
طرح در استان خراسان جنوبی در مرحله تملک اراضی و مسیرسازی است، با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و همچنین کشاورزان 
منطقه در حال هماهنگی و تعیین مسیر نهایی عملیات اجرایی طرح هستیم. وی افزود: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با 
وزارتخانه ها، سازمان ها و همکاری مردم فهیم محلی، اجرای طرح تاکنون با هیچ گونه چالش جدی روبرو نبوده و به لطف الهی در 
صورت ادامه کار طبق روال فعلی در موعد مقرر تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید.... مشروح در صفحه 5

۳ میلیارد متر مکعب کسری تجمعی آبخوان های خراسان جنوبی
دبیر کار گروه ملی سازگاری با کم آبی کشور از حدود سه میلیارد متر مکعب کسری تجمعی آبخوان های خراسان جنوبی خبر داد و 
گفت: انتقال آب مرهمی بر کم آبی این استان نیست.بنفشه زهرایی، با اشاره به اینکه خراسان جنوبی از استان های بسیار کم بارش 
کشور است، گفت: منابع آب سطحی و زیر زمینی در این استان خیلی محدود است و بیشتر مصارف آب خراسان جنوبی از طریق 
منابع آب زیر زمینی تأمین می شود. وی با اعلام اینکه متأسفانه در چند دهه گذشته به دلیل برداشت های زیاد از منابع آب زیر 
زمینی حدود سه میلیارد مترمکعب کسری تجمعی در آبخوان های استان ایجاد شده، افزود: در این سال ها از منابع آب تجدید ناپذیر 
خراسان جنوبی برداشت شده است.به گفته زهرایی، در خراسان جنوبی تقریباً چاه های غیر مجاز وجود ندارد.... مشروح در صفحه 5

صفحه  3

خاندان محترم کیانی
 از شنیدن خبر درگذشت

 مرحوم کربلایی علی کیانی 
بسیار متاثر شده و این واقعه دردناک را خدمت شما تسلیت عرض

 می نماییم و از درگاه خداوند متعال برای شما عزیزان صبر مسئلت داریم. ضمنا 
به اطلاع می رساند: مراسم ترحیم آن مرحوم امروز یکشنبه 1۴01/12/1۴ 

از ساعت 1۴:30 الی 15:30 در محل هیئت حسینی برگزار می شود.

هیئت امنا و نمازگزاران مسجد بلال و هیئت مسلم بن عقیل  
شهرک شهید مفتح

آگهی مزایده عمومی
  نوبت دوم  

شهرداری بیرجند
 شرح در صفحه 2
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خوسف نارنجی شد

بر اساس آخرین به روز رسانی نقشه کرونایی کشور، شهرستان خوسف در وضعیت نارنجی 
قرار گرفت.شایسته، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت:  شهرستان 
خوسف که در وضعیت آبی قرار داشت اکنون در وضعیت نارنجی قرار دارد.

اقدام ارزشمندی که مغفول ماند

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اهمیت موضوع آنگاه مضاعف می شود که سخن از نقش زبان ها و گویش ها 
در تعامل دو جانبه و چند جانبه میان ملت ها باشد. بیرجند در زمره شهرهای مرزی ایران است و مرزی بودن 
از حیث مطالعات گویشی از مزایای نسبی آن محسوب می شود. برگزاری “نخستین همایش ملی زبان ها 
و گویش های مناطق مرزی ایران” می تواند زمینه تبادل دانش بین صاحب نظران مرتبط و نیز معرفی 
دستاوردهای پژوهشی استادان و دانشجویان در زمینه زبان ها و گویش های نواحی مرزی ایران محسوب 
شده و از رهگذر آن، پرتوی نو به مطالعات این حوزه افکنده شود و فرصتی برای پیشتازی دانشگاه بیرجند در 
این عرصه پژوهشی تلقی گردد و به سهم خود گامی در راستای حمایت از زبان ها و گویش های رو به زبان 
محسوب شود”.آن چه از ابتدای مطلب تقدیم شد، متنی به قلم شیوای” دکتر محمدامین ناصح” در دیباچه 
کتابچه خلاصه مقالات رسیده به نخستین همایش ملی زبان ها و گویش های مناطق مرزی ایران است. 
این همایش، چهارشنبه ۱۰ اسفندماه در فرهنگسرای شهر بیرجند برگزار شد، اما علیرغم پشتوانه های قوی، 
نتوانست آنطور که باید و شاید تبیین و اطلاع رسانی شود. در اهمیت برگزاری این همایش، همین بس که 
در پیام “زلفی گل” وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که در این مراسم قرائت شد، آمده؛ “ زبان ها، گویش ها و 
لهجه های محلی، نمونه هایی از میراث فرهنگی معنوی هستند که علیرغم کاربرد پررنگ و مشهود آنها در 
زندگی روزمره مردم، همسو با گسترش ارتباطات و تنوع وسایل ارتباط جمعی، رشد شهرنشینی، درگیری در 
زندگی صنعتی و ماشینی و در نهایت مهاجرت های گسترده، اکنون بیش از هر زمان دیگر در معرض نابودی 
قرار دارند... با مرگ گویش ها بسیاری از جلوه های فرهنگی مرتبط چون افسانه  های عامیانه و ترانه های 
محلی نیز با همان سرعت به فراموشی سپرده می شوند”. حفظ گویش ها به ماندگاری اصالت ها و میراث 
تاریخی کمک می کند،  از این رو یونسکو، زبان در معرض خطر را زبانی می داند که سخنوران صحبت به 
زبان خود را متوقف کرده یا محدوده استفاده از آن را کمتر و کمتر کنند، به نحوی که ثبت و آموزش آن را 
رها کرده و آن به نسل بعدی انتقال ندهند. به این ترتیب هیچ عاملی به تنهایی نمی تواند یک زبان را در 
معرض خطر نابودی قرار دهد، به همین جهت کارشناسان یونسکو عواملی را برای پویایی زبان مشخص 
کرده اند که از آن جمله می توان؛ انتقال بین نسلی زبان، تعداد مطلق سخنرانان، نسبت مناسب سخنرانان 
در کل جمعیت، تنوع در حوزه استفاده از زبان، پاسخ به حوزه ها و رسانه های جدید، در دسترس بودن مواد 
برای آموزش زبان و سواد، نگرش اعضای جامعه نسبت به زبان خود، افزایش مقدار و کیفیت مستندات و... 
را نام برد که در عین تأسف ما از داشتن بخش زیادی از این گزینه ها محروم مانده ایم و خود به دست خود! 
به انقراض گویش شیرین منطقه کمک کرده ایم. به باور زبان شناسان؛ با حذف یک زبان بخش بزرگی 
از فرهنگ، خاطرات، فولکلور و تولیدات فرهنگی یک گروه قومی نابود می شود به همین دلیل در جهان و 
مدیریت یونسکو برنامه های مهمی برای حفظ زبان های در معرض خطر اجرا می شود.حفظ زبان های در 
معرض خطر از طریق آموزش ادبیات به نسل جدید، حفظ و ثبت فرهنگ نامه و گستردگی حوزه استفاده آن 
است، اما احیای برخی از این زبان ها و گویش ها بسیار سخت می باشد زیرا عده معدودی با آن تلکم می 
کنند. همایش زبان ها و گویش های مناطق مرزی، به راستی که گامی مؤثر در ماندگاری زبان ها و گویش 
های مادری است، برگزاری چنین همایش ها و مراسمی می تواند این تلنگر را به همه ما وارد کند که در 
حفظ این میراث ارزشمند و ذی قیمت، باید بیش از این تلاش کنیم. این همایش اگر چه با نقاط ضعفی 
هم همراه بود و می توانست بهتر از این برگزار شود، مثلًا اینکه به احترام گویش های محلی، سخنوران و 
مهمانان ویژه هم با زبان محلی تکلم می کردند و به عبارتی استفاده از زبان معیار در آن چند ساعتِ رسمیت 
همایش ممنوع می شد تا کار شیرین تر و زیباتر جلوه می کرد و نمود بهتری داشت و یا اینکه گروه های 
مختلفی از ساکنان مناطق مرزی استان به جلسه دعوت می شدند تا هم جلوه های ویژه را در تصویرسازی 
ها و فیلمبرداری ها خاص تر می کرد و هم اینکه مرزنشینان ما به این یقین می رسیدند که به همان اندازه 
که در حراست از مرزهای جغرافیایی جایگاه ویژه ای دارند، بیش از آن در حفظ و ماندگاری فرهنگ، آداب، 
سنن و رسوم منطقه و انتقال آن به آن سوی مرزهای خاکی مؤثر می باشند، اما از نقاط قوت آن و اهتمامی 
که دانشگاه بیرجند در برپایی این همایش داشت را هم نمی توان نادیده گرفت. نخستین همایش می تواند 

به برنامه های بعدی مشابه گره بخورد و گامی مؤثر در احیای لهجه ها و گویش های منطقه باشد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

بهره مندی ۷۱ هزار نفر از پروژه های منابع طبیعی در استان
خراسان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
جنوبی گفت: با تکمیل و بهره برداری ۱۱ پروژه 
منابع طبیعی در استان ۷۱ هزار نفر در ۲۲ روستا 
گزارش  به  می شوند.  بهره مند  پروژه ها  این  از 
 ایرنا، علیرضا نصرآبادی در نشست خبری افزود: 

آبخیزداری و  طبیعی  منابع  هفته  مناسبت   به 
۱۱ پروژه منابع طبیعی با اعتبار ۱۳ میلیارد تومان 
در استان خراسان جنوبی به بهره برداری می رسد.

شهرستان  هشت  در  پروژه ها  این  گفت:  وی 
شده  اجرایی  ملی  اعتبارات  محل  از  و  استان 
که ایجاد و تثبیت اشتغال برای سه هزار نفر را 

و  منابع طبیعی  است.مدیرکل  داشته  به همراه 
آبخیزداری خراسان جنوبی از افتتاح اولین مدرسه 
همیار طبیعت به مناسبت هفته منابع طبیعی خبر 
داد و افزود: چراغ برات یکی از آیین های سنتی 
منطقه است و آمادگی توزیع ۱۰ هزار نهال در 
این روز برای کاشت در آرامستان های استان را 
به اهمیت اطلاع رسانی در  اشاره  با  داریم. وی 
درخت  میلیارد  یک  کاشت  مردمی  طرح  مورد 
درخت  کاشت  کرد:  اظهار  کشور  سراسر  در 
توسط سمن ها در محدوده تالاب کجی نمکزار 
نهبندان، کاشت نهال در مراکز نظامی و انتظامی 
مهمترین  از  استان  احمر  هلال  مجموعه  و 
برنامه های هفته منابع طبیعی از ۱۵ اسفند است. 
نصرآبادی گفت: دانش آموزان به عنوان همیاران 
طبیعت در شهرستان طبس اقدام به ۳۰۰ هکتار 
کردند. وی  طبیعی  منابع  بذرپاشی عرصه های 
افزود: توزیع ۸۰ هزار اصله نهال از ۲۲ بهمن در 
استان آغاز شد و در ایام نیمه شعبان با مشارکت 
اداره کل اوقاف نسبت به نهال کاری در برخی 

بقاع متبرکه استان اقدام خواهد شد. 
خراسان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
جنوبی گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت با هدف استفاده از حداکثر توان کشور 
برای افزایش فضای سبز و درختکاری از هفته 

منابع طبیعی امسال در بازه زمانی چهار ساله 
در  جامعه  آحاد  مشارکت  و  می شود  اجرایی 
است. مهم  بسیار  سراسری  طرح  این  اجرای 

وی افزایش ظرفیت تولید نهالستان ها را یکی 
از مزایای اجرای این طرح ذکر کرد و افزود: 
جنوبی  نهالستان خراسان  در ۱۷  نهال  تکثیر 
به  کرده ایم،  آغاز  را  هکتار   ۱۱۷ وسعت  به 
گونه ای که سال آینده تولید سه میلیون نهال 
بیان  نصرآبادی  داشت.  خواهیم  استان  در  را 
کرد: همچنین بخش خصوصی برای تولید ۲ 
اعلام  مثمر  نهال  اصله  هزار   ۷۰۰ و  میلیون 
گونه های  کاشت  دنبال  به  و  کرده  آمادگی 

کم آب بر و متناسب با اقلیم منطقه هستیم. 
مشارکت  با  جاری  سال  در  گفت:  وی 
صنعتی  واحدهای  و  مختلف  دستگاه های 
مناطق  در  نهال  کاشت  دنبال  به  معدنی  و 
اجرای  راستای  در  جنوبی  خراسان  مختلف 
درخت  میلیارد  یک  کاشت  سراسری  طرح 
هستیم. ۱۵ اسفند در تقویم رسمی کشور روز 
منابع  برنامه های هفته  و  دارد  نام  درختکاری 
شعار »درخت  با  امسال  آبخیزداری  و  طبیعی 
برای زندگی؛ با هم بکاریم برای ایران سرسبز 
برگزار  اسفند   ۲۱ تا   ۱۵ از  قوی«  ایران   -

می شود.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی- آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۲۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم اسماعیلی فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه ۸۴۲۶ صادره از در ششدانگ یک باب اتاق قدیمی با راه دسترسی مشترک به مساحت ۱۷.۵۳ مترمربع پلاک باقیمانده ۵ فرعی از ۷۳۵ - اصلی 
بخش یک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن مهترانی محرز گردیده است ۲ - برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۸۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبرای صلواتی نژاد فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۱۷۲ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب اتاق به مساحت ۱۹.۱۶ 
متر مربع ششدانگ پلاک یک فرعی از ۷۳۵ - اصلی و قسمتی از باقیمانده ۷۳۵- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن صلواتی نژاد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک  بیرجندمالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28  شناسه: 1465732

 آگهی مزایده عمومی - نوبت دوم
  شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره 
فراخوان

موضوع واگذاری وآدرس محل
متراژ  تقریبی 

)مترمربع(
مدت 

نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(اجاره پایه سالانه )ریال(واگذاری

۵۰
۰۱

۰۰
۵۳

۶۱
۰۰

۰۰
۱۶

۴۳۰  مترمربع یک قطعه زمین حاشیه میدان مادر به طرف خیابان ۱۲ فروردین

 سه ساله 

سال اول ۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد 
برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری

برای هر مورد به صورت 

مجزا  به صورت فیش 

واریزی نقدی به حساب 

۱۰۰۶۱۰ نزد بانک شهر 

 شعبه مدرس بیرجند

 به نام شهرداری بیرجند / 

ضمانت نامه بانکی معتبر 

به شرح جزییات مندرج 

در اسناد مزایده

۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 

۳۵۰۰  مترمربعطبقه ) عرصه(  انتهایی پارکینگ طبقاتی خیابان جمهوری اسلامی 
سال اول۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد 

۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالبرابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری

۱۳۰  مترمربع یک باب خانه قدیمی واقع در انتهای کوچه حکیم نزاری ۸ 
رهن سال اول۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های 

۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری

یک قطعه زمین واقع در فضای سبز تقاطع ۱۵ خرداد و ۱۳ آبان 
۲۰۰  مترمربعقطعه شماره یک - نزدیک به خیابان ۱۳ آبان 

سال اول۲۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد 
۱۰/۸۰۰/۰۰۰ ریالبرابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری

ایستگاه و پیست دوچرخه سواری خانوادگی) پارک کاجستان(
پنج ساله۳۰ تا ۵۰  مترمربع با تعداد ۵۰ عدد دوچرخه 

سال اول۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد 
۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریالبرابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

۱- تمامی فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می شود. 2- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 
۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. 3- مهلت بازدید : از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ لغایت  ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ با هماهنگی  
مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند می باشد. 4- مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ 5-  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: 
 ساعت ۱۱:۰۰ مورخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲۸  می باشد. 6- نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی  تلفن ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ ۷- مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور 

مهدی بهترین  - شهردار بیرجندمی بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند.

در پی بی عهدی طرفین برجام، تعهدات  
را کاهش دادیم

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: با توجه به اینکه 
طرفین به تعهدات خود در برجام عمل نکردند و حتی مانع همکاری 
کشور ها و سایر شرکت ها با ایران شدند و تحریم ها را هم افزایش 
دادند ایران به موجب قانون اقدام راهبردی تصمیم به کاهش 
تعهدات گرفت. وی با اشاره به سفر مدیرکل آژانس به تهران و 
مذاکرات میان دو طرف گفت: موضوع پایش عملکرد و وضعیت و 
ظرفیت صنعت هسته ای ایران است که به موجب برجام، تکالیفی 

را شورای امنیت به آژانس داده است.

اشتباهم حضور در انتخابات96 بود

معاون اول روحانی گفت: اگر قرار باشد یکی از اشتباهات زندگی 
سیاسی خودم را بنویسم حتما شرکت در انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۹۶ است.جهانگیری همچنین بیان کرد: روحانی رئیس جمهور 
سابق  قصد داشت خانم فاطمه طباطبایی، عروس امام خمینی )ره( 
و همسر آقا سیداحمد خمینی را وزیر ارشاد کند که در نهایت نشد.

پرونده برجام در دولت رئیسی تقریباً بسته شده است  

خیلی  پرونده اش  برجام  من  نظر  به  گفت:  مجلس  نماینده 
وقت است که بسته شده آن هم هنگامی که ترامپ از آن 
خارج شد و جمهوری اسلامی ایران در دولت آقای روحانی 
هیچ  و  کرد  دادن  امتیاز  و  برجام  اجرای  به  شروع  یکطرفه 
امتیازی نگرفت. عباس زاده مشکینی افزود: به نظر من با رفتن 
دولت آقای روحانی و تشکیل دولت جدید تقریبا پرونده برجام 
بسته شده است و غربی ها از هر طرقی ضربه می زنند. معتقدم 
نباید امتیازی به غربی ها داده شود و باید کشور را بر اساس 

ظرفیت ها و فرصت های درون زا اداره کرد.

 دشمنان برای پیروزی به »خطاهای ما« امید بسته اند     

فرمانده سپاه تهران گفت: اسنادی که از دشمن در اختیار داریم 
نشان می دهد آن ها روی خسته شدن نیروهای امنیتی حساب کرده 
بودند و فکر می کردند بعد از گذشت یک هفته دیگر به میدان 
نمی آیند. حسن زاده بیان کرد: در وضعیتی هستیم که دشمنان ما 
هیچ امیدی به ظرفیت ها و توانمندی هایشان برای پیروزی در 
مقابل انقلاب اسلامی ندارند. اما به “خطاهای ما” امید بسته تا 

بتوانند از آن برای موفقیت خود استفاده کنند.

در اینکه مسمومیت های اخیر از سوی عوامل 
ضد انقلاب در داخل دنبال می شود، تردیدی نیست

یک عضو حزب مؤتلفه گفت: در اینکه مسمومیت های اخیر از 
سوی دشمنان انقلاب اسلامی و توسط عوامل ضد انقلاب در 
داخل دنبال می شود هیچ تردیدی وجود ندارد، چرا که اسناد و 
مدارک متعددی در این رابطه وجود دارد. ترقی افزود: به طور طبیعی 
در کلان مساله آنچه مسلم است، دشمنان برای ایجاد التهاب و 
نگرانی و تشویش افکار عمومی از روش های گوناگونی استفاده 
کرده و سعی می کنند شکستی که در نا آرامی های اخیر خورده اند 
را به شکلی جبران کنند. مسئولان دولتی باید با هوشیاری نسبت به 

ریشه یابی دقیق و حل این مساله اقدام کنند.

 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
گفت: محموله ۵ هزار دست البسه و پوشاک اموال 
تملیکی استان با صدور مجوزهای قانونی به اداره کل 
بهزیستی به منظور توزیع بین جامعه هدف تحویل 
مراسم  در  ذاکریان  مهر، مرتضی  شد.به گزارش 
خراسان  تملیکی  اموال  البسه  محموله  واگذاری 
جنوبی اظهار کرد: در آستانه نو شدن طبیعت باید فکر 
و اندیشه ها را نیز به روز کرده و تحول درونی داشته 
باشیم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه نو شدن البسه و ... نیز از 
سنت های دیرین مردم ما در آستانه سال نو است، 
بیان کرد: مددجویان بهزیستی همواره مورد حمایت 

بوده و اداره کل اموال تملیکی خراسان جنوبی نیز بر 
اساس رسالت های ذاتی و قوانین و مقررات، خدماتی 
به این عزیزان داشته است. ذاکریان با بیان اینکه 
محموله ای شامل پنج هزار البسه و پوشاک خدمت 
مددجویان بهزیستی استان تقدیم می شود، گفت: 
امیدواریم با این اتفاق مددجویان بهزیستی با نو 
شدن طبیعت بتوانند لباس و رخت خود را نیز نو کنند. 
حسن شرفی، مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی نیز 
در این مراسم ضمن تقدیر از دادستان مرکز خراسان 
جنوبی بابت حمایت از مددجویان بهزیستی بیان 
کرد: با توجه به نزدیک شدن به سال نو، جامعه 
هدف بهزیستی به این اتفاق مبارک و توزیع البسه 

نیاز دارند.     وی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی 
حدود ۲۴ هزار معلول و ۵۷ مرکز شبانه روزی داریم، 
گفت: مددجویان بهزیستی به واسطه متحمل شدن 
هزینه های درمان محرومیت مضاعفی نسبت به 

دیگر نیازمندان جامعه دارند.

توزیع پنج هزار  دست البسه بین مددجویان بهزیستی خراسان جنوبی
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گشایش نمایشگاه صنایع دستی و آثار هنری در بیرجند

نمایشگاه صنایع دستی و آثار هنری به همت شهرداری بیرجند از روز گذشته گشایش یافت و تا ۲۰ اسفند دایر است. رمضانی، معاون 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری بیرجند گفت: تا ۲۰ اسفند ماه به مناسبت هفته جوان نمایشگاه صنایع دستی و آثار هنری به همت شهرداری 

بیرجند گشایش یافت. وی افزود: این نمایشگاه در محل بازارچه صنایع دستی واقع در ضلع شمالی فرهنگسرای بیرجند برگزار می شود. 
*با عنایت به پیش بودن عید و منظره 
نازیبا و ناخوشایند تمامی ورودی های 
 بیرجند و رها سازی انواع نایلون در طبیعت

و متاسفانه به فکر نبودن مسئولان ذیربط 
پیشنهاد می کنم حداقل طبیعت دوستان 
جمعه  یک  در  خودجوش  صورت  به 
نسبت به پاکسازی ورودی های شهر 
برای حفظ آبرو هم که شده اقدام نماییم.

*از اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
و اداره اوقاف بیرجند خیلی خواهشمندیم 
نسبت به بازگشایی باغ شوکت آباد برای 

نوروز امسال اقدام فرمایند.

*سلام آوا جان. خواستیم از طریق شما 
تشکر خود را از مسئولین که جای پارک 
دکتر گنجی از طرف خیابان استقلال 
پاتوق ماشین های خلاف کاران شده بود 
و آسایش ما را گرفته بود و حالا با بلوکه 

مسدود کردند تشکر ویژه کنیم.

*متاسفانه در زیباسازی فضای شهری با 
 توجه به عید نوروز خیلی عقبیم. شهردار 
محترم باید توجه خاصی به فضای سبز و 

المان های نوروزی داشته باشند.

 *خواهشا نظافت کوچه های خیابان بهمن
 و مخصوصا بهمن 1۲ و عدم سطل زباله 

در کوچه را پیگیری کنید.

*کاش بیرجند هم مثل شیراز ورودی 
دروازه قران و... می داشت که صد البته 

افسوس...

*چرا مسئولان ارشد استان از پرداختن 
به مسائل اساسی طفره می روند؟ مثل 
ورودی مهرشهر، هدر رفت 35 درصدی 

اب، کم بودن پروازها و...

 *بزرگترین خدمت به مردم جمهوری
معارف  که  است  این  ایران  اسلامی 
اسلام را بیش از گذشته در جامعه تبیین 
و پیاده سازی کنیم. همه مسئولان باید 

برای این هدف مهم پیش قدم شوند.

*متاسفانه بیشتر سایت ها و خبرگزاری 
ها از نقشه قدیمی استان استفاده می کنند 
و با اینکه تذکرات لازم هم داده شده اما 
باز هم این رویه تکرار می شود. حداقل 
انتظار اینه که شما رسانه ها قوی جلوی 

این روند بیاستید.

*لطفا درباره کیفیت بد نانوایی ها هم 
گزارشی تهیه کنید. شبی نیست که در 
نانوایی محله ما به خاطر کیفیت بد آرد 
و نان دعوا صورت نگیره. لطفا به این 

موضوع  بپردازید.

*سال گذشته حدود 3۰ میلیارد تومان 
رضایت از شاکیان توسط ستاد دیه استان 
صورت گرفته که جا داره از رئیس ستاد 
دیه و همکارانشان تشکر و قدردانی کنیم. 

 *سال گذشته 1۰۰ درصد افزایش قیمت
 در مصالح ساختمانی داشتیم و اگر با این 
 قیمت ها خانه بسازیم و به مردم بفروشیم،

همه  آخر  کنیم.  دوبله  رو  قیمت  باید 
تقصیرات رو گردن سازنده می اندازند. 
اگه با افزایش می تونید خانه ها رو ۲۰ 

درصد فقط گران کنید، بفرمایید

*نمیدونم چطور آمار کشفیات سوخت 
قاچاق رو مطرح می کنند. در منطقه 
ما فقط هر شب چند هزار لیتر سوخت 
قاچاق میشه. زورتون میرسه اینارو بگیرید 
که تو جاده از هر 3 ماشین دو تاشون 

شوتی نباشند.

*دقت کردید کاربرد تلفن بیشتر ادارات 
کسی  زنیم  می  زنگ  وقتی  که  اینه 
جوابگو نیست اما وقتی حضوری میری، 
همه دارن با تلفن صحبت می کنند؟ 

مخصوصا آموزش دانشگاه ...

* اصلا نظارتی بر بنگاه های ماشین 
هست یا نه؟ بگید بدونیم. آخه این چه 
وضع قیمت گذاری هست که برخی  از 
بنگاه ها انجام میدن. خودشون میخوان 
ماشین رو بخرند تو سر ماشین میزنن اما 
روز بعد همونو 3۰-۲۰ میلیون گرون تر 

به مردم می فروشند.

صیاد  پارک  برای  بیرجند  *شهرداری 
شیرازی برنامه ای نداره؟ خسته شدیم 
از بس از این پارک صحبت کردیم و 
کاری نشد! بخدا این پارک در هر شهری 
غیر از بیرجند بود، خودش یک منطقه 
گردشگری خوب  و بزرگ و زیبا می شد.

* با توجه به رفتار و عملکرد برخی ها  
این احتمال وجود داره که بعضی به خاطر 
خراب کردن دولت رئیسی که ایشون 
می  کارشکنی  دارن  نیاره،  رأی  دوباره 
کنن و در گرانی همه چیز تأثیر می ذارن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سالن ورزشی
محل نمایشگاه نیست

سلام. گاهی وقت ها به این فکر می کنم 
که مسئولان ما متوجه زیرساخت های 
ورزشی هستند یا خیر؟ یا اینکه می دانند 
با کمبود امکانات مثل کفپوش مناسب 
روبه رو هستیم یا خیر؟ اگر می دانند 
برگزاری نمایشگاه ها و مراسم در این 
سالن ها چه توجیه فنی داره؟ چرا زمانی 
که خود اداره کل از فقر مالی رنج می بره 
هزینه دیگری تحمیل کنیم؟ چرا نباید این 
نمایشگاه ها در جاهای بهتری برگزار شود 
 و اینکه حداقل برای این نمایشگاه ها

سالن های مناسبی ساخته شود؟ کلی زمین 
 رها شده در سطح شهر داریم. نمونه اش

 همین زمین رها شده در فلکه سوم مدرس 
که سال هاست به این حالت است و 
هیچ تغییری هم نمی کنه. چرا نباید از 
این ظرفیت استفاده کرد و همش باید 
به سمت اماکن ورزشی رفت؟ چه کسي 
پاسخگوست؟ به نظر خودتون اگر اونجا 
این مراسم تدارک دیده می شد  برای 
بهتر نبود؟ این چه عملکرد و تفکریست 
شما پروژه بسازید کفپوش کنید بعد روی 
کفپوش هاي میلیاردي و چمن مراسم و 
نمایشگاه برگزار کنید؟ این حرف ها برای 
اولین بار نیست که مطرح می شود و به 
نظرم برای آخرین بار هم نخواهد بود.
 به زیرساخت های ورزشی استان رحم

کنید.متاسفانه برای ترمیم وجایگزینی پول 
که نمی دید، اما به راحتی مدام برگزار می 
 کنید و عمر مفید آنها رو کاهش می دهید. 
خلاصه با زیر ساخت های ورزشی استان 
و  بیرجند به راحتی بازی نکنید. اینها 

سرمایه جوانان است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

برپایی ۱۱۲۹ پایگاه 
جشن نیکوکاری

 در خراسان جنوبی

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی 
خراسان  در  نیکوکاری  جشن  گفت: 
جنوبی در آستانه فرا رسیدن سال نو 
با شعار »هر روز عیدی دیگر است« 
از 1۴ اسفند ماه با ایجاد هزار و 1۲۹ 
می شود.  برگزار  سیار  و  ثابت  پایگاه 
محمد عرب اظهار کرد: هر ساله در 
برای  امداد  کمیته  نوروز  عید  آستانه 
خانوارها  مایحتاج ضروری  به  کمک 
نیکوکاری  جشن  برگزاری  به  اقدام 
جشن  این  داد:  ادامه  می کند.وی 
هدف  با  و  کشور  سراسر  با  همزمان 
جمع آوری کمک های مردمی و تأمین 
پوشاک و ملزومات خانوارهای نیازمند 
به خصوص دانش آموزان با شعار »هر 
روز عیدی دیگر است« از 1۴ اسفند 
کمیته  مدیرکل  می شود.  برگزار  ماه 
امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی 
گفت: زنگ احسان و نیکوکاری روز 
استان  مدارس  در  اسفند  دوشنبه 15 
نواخته می شود، روز پنجشنبه 1۸ اسفند 
در میادین اصلی و معابر شهرها و روز 
جمعه 1۹ اسفند در مصلی های نماز 
جمعه غرفه های نیکوکاری برپاخواهد 
برای  اینکه  به  اشاره  با  وی  بود. 
برگزاری جشن نیکوکاری هزار و 1۲۹ 
پایگاه ثابت و سیار در خراسان جنوبی 
 1۰5 افزود:  است،  شده  پیش بینی 
پایگاه در امداد، 1۲3پایگاه مراکز، ۶۷5 
پایگاه مدارس، 11۴ پایگاه مساجد و 
برای  بسیج  پایگاه   11۲ و  مصلی ها 
در  مردمی  های  کمک  آوری  جمع 
نظر گرفته شده است. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی 
ادارات  و  نیکوکاری  مراکز  کرد:  بیان 
کمیته امداد در سراسر استان آمادگی 
دریافت کمک ها و نذورات هم استانی 
را دارد و خیران و نیکوکاران می توانند 
دفاتر  به  را  خود  کالایی  کمک های 
کمیته امداد و مراکز نیکوکار در سراسر 
استان بسپارند تا در آستانه سال نو در 
اختیار نیازمندان هم استانی قرار گیرد. 
عرب، با بیان اینکه سال گذشته مردم 
خیر و نیکوکار هم استانی با اهدای 1۴ 
میلیارد و ۲۴۲ میلیون تومان در قالب 
کمک های نقدی و غیرنقدی خود در 
کرده اند،  مشارکت  نیکوکاری  جشن 
با  می شود  بینی  پیش  امسال  افزود: 
نیکوکار  و  نوعدوست  مردم  همت 
چشمگیری  افزایش  رقم  این  استان 
باشد. داشته  گذشته  سال  به  نسبت 

خبر خوب

گونه های خاص خراسان جنوبی
  در آستانه انقراض قرار دارند

به مناسبت روز جهانی حیات وحش؛

در  جانوری  مختلف  گونه های   - کاری 
عرصه های مختلف چون رونق گردشگری 
و در نهایت توسعه جوامع محلی بسیار تأثیر 
می گذراند. از این رو حفظ گونه های مختلف و 
به ویژه ارزشمند و کمیابی چون یوز ایرانی از 
دیرباز دارای اهمیت بوده و خراسان جنوبی نیز 
چون یکی از پناهگاه های این گونه بسیار زیبا 
و بی نظیر خلقت است، در این زمینه همواره 
دغدغه مند بوده است. پس از مرگ “پیروز” 
یوز ایرانی بسیاری از فعالان محیط زیست 
از چالش های مختلف از دست دادن حیات 
وحش و تاثیر منفی آن در زندگی انسان ها 
تاکید کردند. خراسان جنوبی زیستگاه بسیاری 
از گونه های خاص حیات وحش است که 
انقراض آنها می تواند خطرات جبران ناپذیری 

برای استان داشته باشد. 

انقراض یوزپلنگ در لبه پرتگاه!
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
جنوبی  با اشاره به شرایط بحرانی یورپلنگ 
در خراسان جنوبی گفت: تلاش های دو دهه 
منجر به این نشده که این حیوان ارزشمند را 
حتی از خطر انقراض دور کنیم و در حقیقت 
در لبه پرتگاه بوده و نجات آن به مرز غیر 
با  حاتمی  ا....  اسد  است.  رسیده  ممکنی 
بیان اینکه تکثیر در اسارت به واسطه اینکه 
تنوع ژنتیکی و قدرت شکار گونه حیوانی را 
پایین می آورد، ادامه داد: جز در شرایط بسیار 
خاص و برای برخی گونه های ویژه استفاده 
خطر  در  اینکه  به  اشاره  با  وی  نمی شود. 
جانوری  گونه های  از  برخی  بودن  انقراض 
یک مقیاس جهانی و نه ملی است، اضافه 
کرد: اینگونه نیست که ما در استان اقدامی 
را به تنهایی برای مصون ماندن آن حیوان 
وی  باشیم.  داده  انجام  انقراض  خطر  از 
یادآور شد: وی یادآور شد: در حال حاضر در 
خراسان جنوبی سه مرکز تکثیر در شاسکوه 
قائن، منطقه حفاظت شده مظفری فردوس 
و یک مرکز تکثیر قوچ و میش در خوسف 

وجود دارد.

جاده هایی که بیش از شکار 
غیرقانونی جان یوز را می گیرد

اینکه اما جاده هایی که در  با بیان  حاتمی 
حاشیه پناهگاه های حیات وحش وجود دارد 
زمینه ای را برای تلفات این گونه مهم به 
وجود آورده، خاطر نشان کرد: در محدوده 
زیستگاه های استان سمنان، جاجرم و حتی 
نایبندان شاهد کشته شدن این گونه ارزشمند 
بر اثر حوادث جاده ای بوده ایم. وی اظهار کرد: 
 در یک مورد خاطرم هست که که یک یوز 

و  بود  شده  تلف  جاده ای  حادثه  علت  به 
توله اش نیز صحنه را مشاهده می کرد که 
بسیار تأسف بار بود. مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خراسان جنوبی  تاکید کرد:  حفظ یوز 
آسیایی و سایر گونه های در معرض خطر 
تنها حفظ یک حیوان کمیاب نیست، بلکه 
در حقیقت حفظ بی دفاع ترین مخلوقات 
خداوندی از یک طرف و از جنبه دیگر حفظ 

تنوع زیستی منطقه خراسان جنوبی است.

هوبره از پرندگان نادر و
 ارزشمند در خطر انقراض 

حاتمی با بیان اینکه هوبره یکی از پرندگان 
نادر و ارزشمند حیات وحش کشورمان است 
که براساس قوانین و مقررات ملی به عنوان 
گونه در معرض خطر انقراض مورد حفاظت 
قرار می گیرد، ادامه داد: در مقیاس جهانی به 
عنوان گونه ای آسیب پذیر در فهرست سرخ 

IUCN به ثبت رسیده است.
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
جنوبی  خاطر نشان کرد: زنده گیری و قاچاق 
جوجه های  و  تخم  جمع آوری  بالغ،  هوبره 
توسط  مثل  تولید  زیستگاه های  در  هوبره 
قوشبازان  وسیله  به  شکار  و  سودجویان 
از جمله این تهدیدات بوده که بیشتر و نه 
این  گذرانی  زمستان  مناطق  در  منحصر 
اینکه تعداد  بیان  با  گونه رخ می دهد. وی 
بسیار زیادی از هوبره ها عمدتا در پاکستان 
کرد:  اضافه  شده،  زنده گیری  ایران  و 
متاسفانه  به منظور تربیت شاهین ها برای 
شکار به کشورهای عربی فرستاده می شوند 
که تخریب زیستگاه و تنزل کیفیت آن به 

افزایش این مشکل دامن زده است.
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خطر  زنگ  درآمدن  صدا  به  از  جنوبی، 
انقراض این گونه در استان خبر داد و گفت: 
از جمله تهدیدات اصلی و بسیار مهم وارد 
انقراض  برای  به هوبره که زنگ خطری 
نه چندان دور آن در زیستگاه ها محسوب 
ناشناس،  افراد  برخی  حضور  می شود، 
به  اقدام  و  منطقه  بومی  مردم  همکاری 
تله گذاری وسیع در برخی زیستگاه های این 

گونه در خراسان جنوبی است.

کاهش جمعیت گربه شنی 
تخریب و نابودی زیستگاه این حیوان

گربه  خاص  گونه  به  اشاره  با  حاتمی 
شنی در خراسان جنوبی گفت: مهم ترین 
عامل کاهش جمعیت گربه شنی تخریب 
است.  حیوان  این  زیستگاه  نابودی  و 
بار  اولین  گربه  این  حضور  گفت:  وی 

و شنزارهای کویر  بیابان  در  سال 13۸۸ 
شده  حفاظت   منطقه  در  واقع  همت آباد 
اما به دلیل زیستگاه و  پترگان ثبت شد، 
عادات و رفتار گربه شنی، تعداد این گونه 
خاص در استان مشخص نیست.وی تاکید 
کرد: امید است روزی هر ایرانی در راستای 
حفاظت از این گونه های ارزشمند احساس 
گونه های  یوز  بر  علاوه  کند.  مسئولیت 
دیگری چون کارکال، گربه شنی و گربه 
نیز در معرض خطر هستند. وی  وحشی 

ادامه داد: مشاهده و آمارگیری از این گونه 
حیوانی بسیار سخت است چرا که همواره 
در مسیر پناهگاه نایبندان طبس تا پناهگاه 

راور استان کرمان در حال حرکت است.

حفظ ذخایر ژنتیکی، حیات وحش
 را از انقراض دور می کند 

حیات  مدیریت  و  حفاظت  اداره  رئیس   
وحش، موزه تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی 
با  حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
از مراکز مهم  بانک ژن یکی  اینکه  بیان 
نگهداری و ذخیره نمونه های ژنتیکی است 
که با هدف شناخت دقیق گونه ها و تنوع 

زیستی در سازمان راه اندازی شده، اضافه 
کرد: این مرکز با بررسی نمونه های ژنتیکی 
می تواند اطلاعات ارزشمندی را در خصوص 
و  شناسایی  راستای  در  زیستی  گونه های 
حفاظت آن ها ارائه کند. راضیه دری گیو  با 
اشاره به اینکه کارشناسان و محیط بانان 
بانک ژن این اداره کل به صورت مستمر 
در راستای جمع آوری نمونه های گونه های 
جانوری استان از گونه های تلف شده تلاش 
می کنند، ادامه داد: با برنامه ریزی های لازم 

فعالیت های بانک ژن و ارائه آموزش های 
لازم به رابطین بانک ژن بر تعداد نمونه و 
تنوع ذخایر نمونه های بانک ژن استان برای 

ارسال به بانک ژن سازمان افزوده است.

عوامل تهدید در تنوع زیستی استان
در  تهدید  عوامل  به  اشاره  با  گیو  دری 
تنوع زیستی استان افزود: متاسفانه عوامل 
متعددی مانند بهره برداری ناپایدار از منابع 
و فعالیت های انسانی مخرب تنوع زیستی 
کرد:  اضافه  وی  می کند.  تهدید  را  استان 
مراتع  ظرفیت  از  بیش  چرای  طرفی  از 
آورده  وارد  گیاهی  جوامع  به  را   صدماتی 

و شکار و گاهی تله گذاری غیر مجاز نیز، 
کاهش  را  برجسته  وحش  حیات  جمعیت 

داده است.
وی با اشاره به  اینکه در سال های اخیر 
نسبت  استان  مردم  مثبت  نگرش  شاهد 
به رعایت حقوق حیوانات هستیم، اظهار 
مانند  مختلفی  عوامل  متاسفانه  اما  کرد: 
مکرر  و  طولانی  خشکسالی های  وقوع 
منابع  از  رویه  بی  برداری  بهره  کنار  در 
تنوع  زوال  گیاهی،  پوشش  و  آب، خاک 

با  وی  است.  بخشیده  شدت  را  زیستی 
پروژه های  از  حمایت  اهمیت  به  اشاره 
حفاظتی با مشارکت جوامع و آحاد ، بهره 
برداری پایدار و حفاظت از تنوع زیستی، 
گونه ها   روی  بر  میدانی  مطالعات  انجام 
درک  برای  منتخب  اکوسیستم های  و 
داد:  ادامه  زیستی  تنوع  وضعیت  از  بهتر 
به کارگیری روش های صحیح حفاظت و 
احیای گونه های اندمیک در معرض خطر 
و مدیریت و کنترل چرای دام های اهلی 
از  مؤثر  حفاظت  راستای  در  را  مراتع  از 
تنوع زیستی و بهره برداری پایدار از آن 

ضروری دانست.

آ گهی تجدید مزایده فروش ششدانگ عرصه و اعیان مرکز آموزش فنی وحرفه ای مود
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: ششدانگ عرصه و اعیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای مود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
)https://eauc.setadiran.ir( و مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادي به فروش برساند. لذا برای بازدید در ساعت اداری از مورخ  1401/12/13  لغایت  1401/12/23  
با شماره 05632258527 دفتر حقوقی هماهنگی به عمل آید. محل  و تاريخ خريد اسناد مزايده : 1- ورود به سایت www.setadiran.ir  و دریافت اسناد از قسمت مزایده  
)موضوع فراخوان مزایده شماره 2001003637000002 ( 2- تاريخ دريافت اسناد مزايده : از 1401/12/13 لغایت 1401/12/23 3- بارگذاری اسناد مزايده : تا ساعت 14/00 

روز 1401/12/23 4-  زمان بازگشايی پيشنهادها: ساعت 10 صبح 1401/12/24 

عرصه
نگهبانسرویسانباریاداریسوله مترمربع

قیمت پایه کاربریانشعابات
کارشناسی

ضمانت نامه 
بانکی

آدرس

مود- حاشیه 
جاده بیرجند- 

زاهدان-
روبروی مسجد

1/250/000/000
ریال

25/000/000/000
ریال

کارگاهی 
خارج از 
محدوده

آب یک دوم- 
برق سه فاز
 50 آمپر

219 16 24 52 45 226 2784/67

دیوار 
متر

طول

اعیان مترمربع

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سهراب سلطانی طاغان به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 
772786 پلاک 207 فرعی از 478 - اصلی واقع در بخش 7 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ 

پلاک فوق، در دفتر املاک الکترونیک شماره 13۹720308001010360 به نام متقاضی فوق ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر دستور شماره 13۹803300040427 - 13۹8/7/13 دادستانی دادسرای 
عمومی و انقلاب درمیان بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند 

والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۴۶۶۱۳۶
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

سند خودرو سواری سايپا تيپ ۱۳2 به شماره پلاک ايران 52  92 ب 7۱8 به نام رقيه يعقوبی با کد ملی 0۶۴02۱78۱8 و شماره موتور ۳927۳۴9 و شماره شاسی s5۴200900۳228۴ مفقود گرديده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



فناوری اطلاعات 

ساخت هوش مصنوعی
 با سلول های مغز انسان

آینده،  دهه  یک  در  می گویند  پژوهشگران 
ساخت »زیست رایانه« تقویت شده با سلول های 

از  گروهی  می پیوندد.  واقعیت  به  انسان  مغز 
قابلیت های  فناوری  این  پژوهشگران معتقدند 
رایانه های امروزی را افزایش می دهد و حوزه های 
دهه  دو  می کند.در  ایجاد  جدیدی  مطالعاتی 
گذشته، دانشمندان با استفاده از اندام  واره های 
کوچک  )بافت های آزمایشگاهی مشابه اندام های 
کامل( روی کلیه، ریه و سایر اندام ها آزمایش 
کرده اند.توماس هارتونگ و همکارانش اخیرا روی 
اندام واره های مغز آزمایش کرده اند، کره هایی در 
ابعاد نوک خودکار که حاوی یاخته های عصبی 
و سایر اجزایی است که از عملکردهای بنیادی 
مغز مانند یادگیری و حافظه پشتیبانی می کند. 
مسیر  تحقیق  »این  داد:  توضیح  هارتونگ 
پژوهش در مورد چگونگی عملکرد مغز انسان 
را باز می کند، زیرا می توانید دستکاری اش کنید، 
کارهایی بکنید که از لحاظ اخلاقی مجاز نیستید 
انجام دهید.«هارتونگ کشت و  انسان  با مغز 
تبدیل سلول های مغز به اندام واره های کاربردی 
سلول هایی  از  او  کرد.  آغاز  سال ۲۰۱۲  در  را 
پوست  نمونه های  مانند  که  می کند  استفاده 
انسان، بازتنظیم و به مرحله سلول های بنیادی 
اولیه بازگردانده شده اند. هر اندام واره حدود ۵۰ 
سیستم  اندازه  به  تقریبا  که  دارد،  سلول  هزار 
عصبی مگس سرکه است. او اکنون در نظر دارد 
از این اندام واره های مغز برای ساخت رایانه ای 
آینده گرا استفاده کند.در مقاله پژوهشی هارتونگ 
این »سخت افزار  با  که  رایانه هایی  است  آمده 
زیست شناختی« کار می کنند می توانند میزان 
مصرف انرژی ابررایانه ها را کاهش دهند.در حالی 
که »رایانه های امروزی هنوز رقیب مغز نیستند«، 
با  پیش بینی می کند که  را  آینده ای  هارتونگ 
افزایش تولید اندام واره های مغز و آموزش آن ها 
افزایش  با هوش مصنوعی، زیست رایانه ها در 
بهره وری  پردازش،  قدرت  رایانش،  سرعت 
داده ها، و ظرفیت ذخیره نقش داشته باشند.به 
گفته پژوهشگران، هوش اندام واره ای همچنین 
می تواند تحقیق در زمینه داروهای اختلال های 

عصبی رشدی و زوال عصبی را متحول کند.

دارچین و درمان آکنه و خشکی پوست

از دارچین می توان به عنوان درمان خانگی آکنه  
استفاده کرد. مقداری پودر دارچین را با گلاب 
مخلوط کرده و روی صورت بمالید. بعد از ۱۰ 
دقیقه بشویید. خواص ضد میکروبی دارچین از 
رشد باکتری های آکنه جلوگیری می کند. می توان 

از دارچین غنی از آنتی اکسیدان همراه با عسل برای 
ساختن اسکراب پوست استفاده کرد تا درخشندگی 
و لطافت را به شما بازگرداند. دارچین به بهبود 

جریان خون پوست سر، کمک می کند.

ورزش  موجب افزایش جریان خون می شود

ورزش باعث افزایش جریان خون به مغز می شود. 
خطر سکته مغزی، فشار خون بالا و دیابت را 
کاهش می دهد و به گفته محققان اکسیداسیون 
التهابی را نزولی می کند )که در زوال عقل نیز 
نقش دارد(. افرادی که به  طور منظم در پیاده روی، 

و  ورزش  یوگا،  دوچرخه سواری،  شنا،  دویدن، 
 تمرین با دستگاه های ورزشی شرکت می کنند،

۱۷ درصد کمتر از افرادی که این کار را انجام 
نمی دهند، در معرض ابتلا به زوال عقل قرار دارند.

تقویت سیستم گوارشی با یونجه 

فیبر و آنزیم های موجود در جوانه یونجه به بهبود 
هضم غذا کمک کرده و مشکلات مربوط به معده 
را درمان می کند. با مصرف یونجه می توان از زخم 
معده، ورم معده، نفخ، سوءهاضمه و حالت تهوع 
پیشگیری کرد، علاوه بر این فیبر موجود در این 

گیاه برای درمان یبوست مزمن بسیار مفید است. 
جوانه یونجه یک داروی ادرارآور طبیعی به شمار 
می رود که با افزایش ادرار و دفع سموم بدن، در 

درمان عفونت های ادراری و مثانه کمک می کند.

بادرنجبویه سبب کاهش تپش قلب می شود

بادرنجبویه اثرات ضد ویروسی دارد لذا در درمان 
تبخال صورت و ژنیتال به صورت موضعی کاربرد 
این  شود.  می  قلب  تپش  کاهش  سبب  دارد. 
گیاه با مهار آنزیم کولین استراز و کاهش تجمع 
پلاک بتاآمیلوییدی در مغز سبب بهبود علایم و 

کاهش روند پیشرفت بیماری می شود. این گیاه 
مانند سایر مواد دارویی دارای عوارضی می باشد. 
در برخی افراد ممکن است سبب آلرژی، تهوع، 

سردرد،تحریک و حتی اضطراب شود.

ریزش مو به یکی از دغدغه های زنان و مردان و به ویژه جوانان تبدیل شده است، به گونه ای که برای خلاصی 
از آن دست به هر راه و روشی می زنند و گاها هزینه های نامتعارفی هم برای آن پرداخت می کنند. با این وجود باز 
هم نتیجه مطلوب خود را نمی گیرند. این گونه افراد از خواص شگفت آور حنا برای مو غافل هستند و نمی دانند که 
حنا بهترین راه درمان طبیعی ریزش مو و حفظ سلامت مو می باشد. فواید حنا برای مو به شکلی است که استفاده 
از آن باعث می شود تا کوتیکول های مو درمان شود و به دنبال آن سلامت ریشه مو نیز تضمین گردد. این امر 
باعث می شود تا از خرد شدن تارهای مو و ریزش آن ها جلوگیری شود. همچنین حنا این قدرت را دارد تا میزان 

PH پوست سر را کنترل و در حد متعادل نگه دارد. به خوبی می تواند از ریزش موی زودرس جلوگیری کند.

اگر شکم خود را با روغن زیتون خالص ماساژ  دهید، سوخت و ساز بدن افزایش پیدا کرده و غذا بهتر 
هضم می شود. همچنین روغن زیتون دارای اسیدهای چرب غیراشباع است و هنگامی که در ناحیه شکم 
قرار می گیرد به سلامت قلب کمک و قند خون را تنظیم می کند که منجر به کاهش وزن خواهد شد. 
ابتدا باید روغن را کمی گرم نمایید. توجه کنید که این گرما باید به اندازه حرارت بدن باشد. نه خیلی داغ 
و نه خیلی سرد! هم دما با بدن. اگر به پوست خود اهمیت می دهید، ابتدا مقداری از روغن را برداشته و 
کف دست خود بریزید و سپس به صورت دایره ای و حرکات دورانی به صورت آهسته ماساژ دهید. طرز 

صحیح و اصولی ماساژ شکم برای  لاغری، اهمیت دارد. 

با این روغن از شر شکم های بزرگ برای همیشه خلاص می شوید

همه ساله از چهاردهم تا بیست و یکم اسفندماه به نام 
هفته نیکوکاری نامگذاری شده است. برگزاری هفته 
نیکوکاری به منظور جذب کمک ها و هدایای مردم 
به خانواده های محروم و نیازمند است که جمع آوری و 
توزیع آن توسط کمیته امداد صورت می گیرد. در آستانه 
عید نوروز و بهار طبیعت، مردم مهربان و نیکوکار کشور 
ما همزمان با آغاز هفته احسان و نیکوکاری در ۱4 اسفند 
در همایشی عظیم که تبلور نوعدوستی، نیکوکاری و 
مهرورزی آنان است دست های پرمحبت و عاطفه 

خویش را بر سر خانواده های نیازمند و کودکانشان می 
کشند. جشن نیکوکاری صرف نظر از هدایایی که در 
آن جمع آوری می شود به لحاظ معنوی، اجتماعی و 
فرهنگی دارای کارکردهای ویژه ای است که از جمله 
آنها می توان به گسترش و تقویت هرچه بیشتر فرهنگ 
احسان و انفاق، کمک به همنوع و انسجام اجتماعی 
اشاره کرد. انسان برای آسایش و آرامش خود نیازمند 
دیگران است و همین نیاز او را به مشارکت با دیگران 
تشویق می کند؛ دیگرانی که در اسلام از آنها با عنوان 

برادران دینی یاد شده است. البته برادری دینی، امری 
لفظی و تشریفاتی نیست، بلکه آثاری دارد که از جمله 
آن تعاون و عهده داری امور همدیگر است. هر توانمندی 
می تواند با به عهده گرفتن امری از امور جامعه و کمک 
به نیازمندان، در اداره و تأمین اجتماع سهیم باشد. هفته 
احسان و نیکوکاری، فرصتی مناسب برای آراسته شدن 
به این صفات والای اخلاقی و دینی است. بی گمان 
احسان و نیکوکاری ویژه انسان هایی است که در مسیر 

هدایت قرار گرفته و کمال را از خداوند می جویند.

روز احسان و نیکوکاری ، روز شکوه محبت

یاد یاران
شهید احمد اخوان صفار           نام پدر: ابوالقاسم            شهرستان: طبس

به برادران دیني خود توصیه مي کنم شما وارث اسلحه از دست افتاده من هستید و این شما 
هستید که جاي خالي مرا پر کنید و هرگز با دشمنان اسلام سرسازش نشان نخواهید داد. یکشنبه ۱4 اسفند  ۱4۰۱ * شماره  ۵4۲۸
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افقي:۱- برای بیمار زخمی انجام 
می شـود - دروغگوی عامیانه ۲- 
تازیانه - دنبال، عقب - جنگل 
برفی ۳- آدم بسیار سختگیر - 
عنصری سخت و سنگین - شهر 
باستانی آسیای صغیر 4- راهی 
شهر دیگر است - واحد مساحت 
نرم  ریگ   - وزن  در  واحدی   -
بافت   - برآید  نهاد  از  گاه   -  ۵
ستاره  «مسی»  نام   - حلق  ته 
PSG6 - جمع شـدن، گرد آمدن 

بزرگترین   - ایرانی  خودروی   -
پارک تفریحی ایران ۷ - نوعی 
و  آسیب  از  دوری   - بستنی  از 
گزند - خستگی ناپذیر۸ - کمیسر 
سریالی - ناامید - ارسال توپ  ۹- 
حرکتی در ژیمناستیک - حرکت 
آونگی - ظاهرنمایی ۱۰-  شهر 
استان فارس - پهلوان شاهنامه 
فردوسی - ابزار اضافه الزم ۱۱ - 
مخصوص آهسـته رفتن ماشـین 
 - شنا  ورزش  های  رشته  از   -
موش صحرایی ۱۲ - گرداگرد لب 
و دهان - تصدیق عامی - وظیفه 
 -۱۳ شده  واگذاشته   - عمل  و 
همسایگی - موضوعات کوچک 
- نیلوفر آبی ۱4 - زن همنشین - 
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نابغه فوتبال ایران رسما قرارداد بست

آرات حسینی، ستاره  آینده دار فوتبال ایران رسما به تیم 
لیگ برتری پیوست. آرات حسینی کودک نابغه ایرانی 
که استعداد او پیش از این مورد توجه بزرگان فوتبال 
جهان از جمله لیونل مسی قرار گرفته بود، از این پس 
در آکادمی فوتبال سپاهان به فعالیت خواهد پرداخت. 
حسینی کار خود را با یک مربی اختصاصی آغاز 
خواهد کرد و سپس به تیم های پایه فوتبال آکادمی 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان اضافه خواهد شد. محمد 

حسینی پدر آرات به طور اتفاقی از سه ماهگی پسرش 
متوجه می شود که او دستان قوی دارد و می تواند 
به خوبی خودش را از هرجایی آویزان کند. حسینی 
در ۷ ماهگی آرات مشاهده کرد زمانی که از میله 
آویزان بود توانست پشتک بزند. وی گفت: وقتی دیدم 
پسرم استعداد عجیبی در انجام حرکات آکروباتیک 
دارد تصمیم گرفتم وقتم را کامل در اختیارش بگذارم 
و خودم به پسرم آموزش بدهم و اکنون پله های 

موفقیت طی می کند.

فرهنگ و هنر

بازگشت  »کودک شو« 
و چند برنامه دیگر در نیمه شعبان

جدول پخش شبکه نسیم در هفته جاری همزمان 
با جشن های میلاد منجی عالم بشریت، دستخوش 
تغییر شده و برنامه های جدیدی مثل سری جدید 
»کودک شو« و »کافی شات« به آن افزوده شده 
و »نسیم آوا«، »جورچین« و ... به صورت ویژه 
پخش می شود. سری پنجم و جدید »کودک شو« 
به تهیه کنندگی رضا نصیری و با اجرای پژمان 
بازغی به مناسبت جشن نیمه شعبان سه شنبه ۱6 
اسفندماه ساعت ۲۱:۳۰ پخش خود را آغاز می کند. 
مسابقه »کودک شو« تعامل بین کودکان و خانواده 
هایشان را به تصویر می کشد که با آیتم های جدید 
و متنوع، این هفته روزهای سه شنبه تا جمعه از این 
شبکه پخش می شود و از هفته بعد در سه روز پایانی 
هفته پخش خود را ادامه خواهد داد. همچنین پخش 
»شهروند و مافیا« دیگر برنامه شبکه نسیم از هفته 
پیش رو به روزهای شنبه تا دوشنبه ساعت ۲۱:۳۰ 
تغییر یافت که از هفته بعد، چهار روز در هفته و از 

شنبه تا سه شنبه پخش می شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
ارتباطات، مهارتی است که می توان آن را آموخت، درست مانند 
تایپ کردن یا دوچرخه سواری. اگر آن را یاد بگیرید، کیفیت تمام 

بخش های زندگی تان به سرعت رشد خواهد کرد. )برایان( 

 خواص حنا برای ریزش مو
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    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

    ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

 برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ ۱۳2 به نام جواد غلام حسینی به شماره ملی ۶۵2۰۰۶۳۵۰۹ 
به شماره پلاک ایران ۵2  ۳۹۶ ص ۶8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰۰درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

عـرضـه مستقیـم 
میـوه و سبزیجـات فصـل 

با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت

پذیرای سفارشات مهمانی ها و مراسم شما
با گلچینی از بهترین میوه های فصل

بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه

آدرس: معصومیه - روبروی مصلی 

دور فلکه  نرسیده به بیمارستان میلاد

 با مدیریت نخعی    

شماره تماس :  ۰915163858۰ 

امتیاز رستوران با  تمامی تجهیزات در بهترین موقعیت مکانی شهر 
توافقی به فروش می رسد.    ۰935928۰927
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اینترنت پرسرعت به روستای خواجه دو چاهی رسید

سایت همراه اول و پوشش اینترنت پر سرعت روستای خواجه دو چاهی از توابع بخش شوسف به فناوری نسل چهارم )۴G( ارتقا یافت. ایروانی، فرماندار شهرستان 
نهبندان گفت: از مدتی پیش پیگیری های زیادی برای ارتقای وضعیت سایت های همراه اول و پوشش اینترنت پر سرعت در چند روستای نهبندان انجام شده که با 

تأمین و نصب تجهیزات، سایت های همراه اول در روستای خواجه دو چاهی و روستا های همجوار، این روستا به شبکه ملی اطلاعات متصل شده است.

تأکید استاندار  بر توجه به 
معیشت و درآمد مردم

استاندار خراسان جنوبی در دیدار مدیرکل امور 
مالیاتی بر توجه به معیشت و درآمد مردم استان 
تأکید کرد. جواد قناعت، در دیدار مدیرکل امور 
مالیاتی استان، اظهار کرد: پیگیری معیشت، 
وضعیت درآمد و اقتصادی مردم همواره جزو 
اولویت های دولت بوده است.به گزارش ایسنا، 
استاندار خراسان جنوبی بر توجه به معیشت 
خواستار  و  کرد  تأکید  استان  مردم  درآمد  و 
مالیات شد. در حوزه  موارد  این   دیده شدن 

در این دیدار  که به بحث و تبادل نظر پیرامون 
مهم ترین مسایل حوزه امور مالیاتی گذشت، 
علی کریمدادی؛ مدیرکل امور مالیاتی استان، 
گزارش مفصلی درخصوص درآمدهای مالیاتی 
خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری و محل 

هزینه کرد این درآمدها ارائه کرد.

۱۰۴ رأی حقوقی به نفع موقوفات 
خراسان جنوبی صادر شد

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: ۱۹۶ پرونده وقفی در محاکم قضایی 
که  بوده  باز  تاکنون  گذشته  سال  از  استان 
۱۰۴ رأی به نفع موقوفات صادر شده است. به 
گزارش تسنیم، حجت الاسلام پرویز بخشی  پور 
 اظهار کرد: 22 رای نیز علیه موقوفات بوده و 
7۰ پرونده وقفی دارای اختلاف همچنان در 
نوبت رسیدگی است. وی با اشاره به راه اندازی 
سامانه جامع موقوفات و بقاع متبرکه استان 
عملیات های  تمامی  گفت:  جنوبی  خراسان 
مالی، حسابداری، عمرانی، فرهنگی، حقوقی، 
بقاع  و  به موقوفات  اجاره ای مربوط  ثبتی و 
ثبت و ضبط  این سامانه  در  استان  متبرکه 

می شود و قابل دسترسی است.

راهداران در ایام نوروز فعالند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان از 
افزایش گشت های راهداری برای خدمت رسانی 
به صورت شبانه روزی در ایام نوروز خبر داد. جلال 
زاده  گفت: در آستانه نوروز در حوزه های مختلف 
این اداره کل اعم از ایمنی و روکش ها و ابنیه فنی 
با توجه به ابلاغ اعتبارات، اقدامات مورد نظر انجام 
گرفته و به صورت مستمر در حال انجام است. 
وی افزود: در ایام نوروز این خدمات افزایش 
یافته و گشت های راهداری برای خدمت رسانی 
 به صورت شبانه روزی مشغول خواهند بود.

جلال زاده ادامه داد: در استان بیش از ۱7 هزار 
و ۸۰۰ کیلومتر راه آسفالته و خاکی وجود دارد 
و اولویت نگهداری با راه های شریانی و اصلی  

است.

واریز ۲۸ میلیارد تومان سهم 

مالیات معادن در استان

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
انتقال  محل  از  تومان  میلیارد  کنون 2۸  تا 
پرونده های مالیاتی به استان و یا واریز سهم 
استان جذب شده است. به گزارش مهر، علی 
کریمدادی در نشست شورای معادن استان با 
بیان اینکه 7۴ پرونده مالیاتی معدنی در استان 
شناسایی و تشکیل شده است، بیان کرد: این 
پرونده ها ۱۰۴ معدن را شامل می شود. وی با 
بیان اینکه تا کنون ۳۶ پرونده مالیاتی معادن به 
استان منتقل شده است، گفت: 27 پرونده هنوز 
منتقل نشده و ۱۱ پرونده نیز در انتظار موافقت 
است.مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی بیان 
کرد: از مجموع 27 پرونده ای که منتقل نشده 
۱7 پرونده سهم مالیات استان را پرداخت کرده 
اند.کریمدادی با بیان اینکه 2۱ پرونده معدنی 
هنوز تعیین تکلیف نشده است، تصریح کرد: 
سهم  واریز  و  مالیاتی  پرونده های  انتقال  با 
مالیات استان تا کنون 2۸ میلیارد تومان مالیات 
در استان جذب شده است.به گفته وی، در 
مجموع ۳۱2 میلیارد تومان مالیات از واحدهای 
معدنی، پیمانکاری و تولیدی، واحدهای خدماتی 
متمرکز و پرونده های متمرکز به حساب استان 

واریز شده است.

برگزاری دوره های آموزشی تخصصی 
برای شهرداری ها و دهیاری ها

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی بر برگزاری دوره های آموزشی 
دهیاری ها  و  شهرداری ها  برای  تخصصی 
تأکید کرد.به گزارش مهر، علیرضا عباس زاده 
در اولین جلسه کمیته آموزش و توانمندسازی 
شهرداری ها و دهیاری های استان خاطرنشان 
کرد: لازم است با استفاده از ظرفیت دفترهای 
نیز  و  استانداری  روستایی  و  شهری  امور 
در  آموزشی  دوره های ضروری  شهرداری ها 
حوزه های مختلف برای به روز بودن کارکنان 

به ویژه نیروهای بدو خدمت برگزار شود.

احیای ۴۸ معدن راکد 
و نیمه فعال خراسان جنوبی

از ابتدای امسال، ۴۸ معدن راکد و نیمه فعال 
در خراسان جنوبی فعال شده است. معاون امور 
معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان گفت: سرمایه گذاری اولیه این 
معادن ۵۰ میلیارد تومان بوده که به دلیل عدم 
بازار فروش و  و  نبود زیرساخت ها  مدیریت، 
فرسودگی ماشین آلات به حالت راکد و یا نیمه 

فعال درآمده بودند.

آب دریای عمان سه سال دیگر  به خراسان جنوبی می رسد
خراسان  به  عمان  دریای  آب  انتقال 
جنوبی در مرحله تملک اراضی است و تا 
سه سال دیگر به استان می رسد. اسدی، 
و  صنایع  آب  تأمین  شرکت  مدیرعامل 
معادن به عنوان مجری طرح انتقال آب 
از دریای عمان به استان های شرق کشور 

گفت: این طرح در استان خراسان جنوبی 
مسیرسازی  و  اراضی  تملک  مرحله  در 
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  با  است، 
آبخیزداری و همچنین کشاورزان منطقه 
در حال هماهنگی و تعیین مسیر نهایی 
عملیات اجرایی طرح هستیم. وی افزود: 

با توجه به هماهنگی های صورت گرفته 
همکاری  و  سازمان ها  ها،  وزارتخانه  با 
تاکنون  طرح  اجرای  محلی،  فهیم  مردم 
با هیچ گونه چالش جدی روبرو نبوده و 
به لطف الهی در صورت ادامه کار طبق 
پایان سال  تا  مقرر  موعد  در  فعلی  روال 

۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید. سال 
۱۳۹۵ هم مسئولان، انتقال آب از دریای 
عنوان  به  را  جنوبی  خراسان  به  عمان 
گزینه جدید و قطعی تأمین آب بلندمدت 
استان مطرح کردند و در چهار سال کار 
شرکت  وسیله  به  طرح  این  مطالعات 

اتمام  به  رضوی  خراسان  منطقه ای  آب 
خراسان  آبی  سهمیه  تخصیص  و  رسید 
میلیون   ۶۰ سالانه  طرح  این  از  جنوبی 
طرح  این  که  شد  مشخص  مکعب  متر 
رها  در مرحله مطالعات  هم سال ۱۳۹۹ 

و منتفی شد.

۳ میلیارد  متر مکعب کسری تجمعی آبخوان های خراسان جنوبی
 دبیر کار گروه ملی سازگاری با کم آبی 
مکعب  متر  میلیارد  سه  حدود  از  کشور 
خراسان  آبخوان های  تجمعی  کسری 
جنوبی خبر داد و گفت: انتقال آب مرهمی 

بر کم آبی این استان نیست.
بنفشه زهرایی در گفت و گو با مهر با اشاره 
به اینکه خراسان جنوبی از استان های بسیار 
آب  منابع  گفت:  است،  کشور  بارش  کم 
سطحی و زیر زمینی در این استان خیلی 
محدود است و بیشتر مصارف آب خراسان 
جنوبی از طریق منابع آب زیر زمینی تأمین 
می شود.وی با اعلام اینکه متأسفانه در چند 
زیاد  برداشت های  دلیل  به  گذشته  دهه 
 از منابع آب زیر زمینی حدود سه میلیارد 

مترمکعب کسری تجمعی در آبخوان های 
این استان ایجاد شده، افزود: در این سال ها 
از منابع آب تجدید ناپذیر خراسان جنوبی 

برداشت شده است. 

 همه چاه های استان به کنتور مجهز 
شده اند 

به گفته زهرایی، در خراسان جنوبی تقریباً 
چاه های غیر مجاز وجود ندارد و همه چاه ها 
فرصت های  لذا  شده اند،  مجهز  کنتور  به 
بسیاری برای ارتقای حکمرانی منابع آب 
زیر زمینی استان وجود دارد. دبیر کار گروه 
ملی سازگاری با کم آبی کشور تصریح کرد: 
استفاده از آب های ژرف را به طور کلی به 

 این دلیل که منبع آب تجدید ناپذیر است ،
 توصیه نمی کنیم. زهرایی با اشاره به اینکه 
تاکنون عملیات اکتشافی مشخصی در این 
زمینه انجام نداده ایم، گفت: اگر حفاری هایی 
که می شود منجر به دست یابی به منبع آبی 
مناسبی  کیفیت  معمولًا  آب ها  این  شود، 
ندارد و هزینه بسیار زیادی برای پمپاژ آن 
از اعماق زمین باید شود. وی بیان کرد: از 
طرف دیگر مشخص نیست که این منبع 
انتقال آن  با  تا  چقدر تداوم خواهد داشت 
و وابستگی مصرف کننده به این آب، در 

آینده با مشکل مواجه نشود.
بهره  که  نکته  این  بر  تاکید  با  زهرایی 
برداری پایدار آب را نمی توان بر آب ژرف 

متمرکز کرد، در خصوص انتقال آب از دریا 
دریا  آب  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  به 
به ظاهر منبع پایان ناپذیر است اما هزینه 
سیستم نگهداری و بهره برداری و انتقال 
بسیار زیادی دارد که تبعات زیست محیطی 
برای واحد نمک زدایی دارد. دبیر کار گروه 
ملی سازگاری با کم آبی بیان کرد: هدف 
به خراسان جنوبی 7۰  دریا  از  آبرسانی  از 
میلیون متر مکعب در سال بوده که نسبت 
به کسری آبخوان و مصارف آب مورد نیاز 

استان، میزان کمی است.

 لزوم بارورسازی ابرها
بارور  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 

سازی ابرهای برای خراسان جنوبی مفید 
است یا خیر، اظهار کرد: نظر کارشناسی 
ابرها  باروری  به  توجه  که  است  این  من 
برای خراسان جنوبی می تواند مفید باشد 
تداوم  سال  چند  باید  کار  این  انجام  اما 
داشته باشد و ارزیابی شود که آیا توانسته 
ایجاد  استان  بارش های  رژیم  در  تغییری 

کند یا خیر. 
خصوص  در  اینکه  به  اشاره  با  زهرایی 
تکنولوژی مورد استفاده برای بارورسازی 
دقیقی  اطلاع  جنوبی  خراسان  در  ابرها 
ندارم، گفت: شنیده ام از ژنراتورهای زمینی 
ابرها  بارورسازی  روش های  از  یکی  که 

است در این استان استفاده می شود.

دبیرکارگروه ملی سازگاری با کم آبی کشور بیان کرد:

سپاه  محصولات دانش بنیان های خراسان جنوبی را تجاری سازی می کند
و  پژوهشی  علمی،  بسیج  سازمان  مسئول 
فناوری سپاه  خراسان جنوبی گفت: هلدینگ 
پیشگامان با ماموریت تجاری سازی طرح ها و 
محصولات دانش بنیان و همچنین مردمی 
سازی زیست بوم علم و فناوری شکل گرفت.

به گزارش تسنیم ، هادی ایمانی در نشست با 
خبرنگاران اظهار کرد: هلدینگ پیشگامان با 
ماموریت تجاری سازی طرح ها و محصولات 

دانش بنیان و همچنین مردمی سازی زیست 
یافته است. وی  فناوری شکل  بوم علم و 
پیشگامان   واقع هلدینگ  در  اینکه  بیان  با 
ماموریت دارد اضلاع مثلث حل مسئله که 
سرمایه گذاری  و  پشتیبانی  ظرفیت  شامل 
کشور  اولویت دار  مسائل  شبکه  و  کشور 
است را برای حل مسائل به یکدیگر متصل 
کند، افزود: از این رو در جهت تجاری سازی 

مسائل  حل  بر  مبتنی  فناورانه  پاسخ های 
اولویت دار با کمک بسیج منابع پشتیبانی ها 
خود  سهم  خود  استانی  نمایندگی های  و 
کند.مسئول  ایفا  کشور  مسائل  حل  در  را 
بسیج علمی پژوهشی سپاره انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی گفت: راهبرد اصلی هلدینگ 
پیشگامان برای تحقق اقتصاد دانش بنیان، 
برای  اعتباری  و  مالی  ظرفیت های  بسیج 

پشتیبانی از شبکه مردمی نخبگانی  کشور 
است که این امر با تمرکز بر مسائل و نیازهای 
اولویت  دار جهت تجاری سازی آنها  فناورانه 
و ایجاد ثروت و اشتغال عملی خواهد شد. 
ایمانی افزود: هلدینگ پیشگامان، به مثابه 
یک شتاب دهنده بوده که یکی از برنامه های 
آن این است که بر روی طرح های نوآورانه 
سرمایه گذاری می کند. در واقع این شرکت 

نوآورفناورانه که  نوآور و  بر روی طرح های 
در کشور وجود داشته و نیاز به حمایت دارد، 
سرمایه گذاری می کند. از این رو این حمایت 
شتاب دهی پیشگامان می تواند حمایت مالی 
و  فعالیت ها  پشتیبانی  و  یا حمایت  و  بوده 
رفع چالش های رفتاری، بازارشناسی، رقابت، 
امکانات زیرساختاری، مکان فعالیت کسب 

وکارها و... باشد.

وزارت اطلاعات؛ حامی اقوام، مذاهب و اقشار اجتماعی در راستای قانون است.
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کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۸۰۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب 

رمضانی شیخ آباد فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت ۶۴۹.۲۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶ - فرعی از ۱۷۶ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند 

خریداری از مالک رسمی آقای کلوخ خونیکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1۲/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/1۲/۲8  شناسه: 1465756

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت حمل و نقل بانیان ترابر شرق
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 4۳۲5 و شناسه ملی 10۳6005776۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت ۹ صبح 
مورخ 1401/1۲/۲7 در محل بیرجند - کیلومتر 11 جاده کرمان سالن کنفرانس اداری شرکت 

کویر تایر تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است کسانی که از طرف سهامداران محترم 
وکالت یا نمایندگی دارند باید اصل نامه نمایندگی و یا وکالت نامه معتبر را به همراه داشته باشند.

 دستور جلسه : ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲ - تصویب صورت های مالی منتهی به 
۱۴0۱/0۹/۳0  ۳- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی  ۴- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  ۵- تعیین حق حضور 

اعضای غیر موظف هیئت مدیره 6-انتخاب اعضای هیئت مدیره 7-تعیین پاداش هیئت مدیره 8- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت 

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک 33١6 - اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه ورثه محمد حسین روغنی مالک پلاک ۳۳۱۶ - اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و 
متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور 

وجود نداشته، لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک مذکور، اخطار می گردد 
چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ ۱۴۰۱۲/۰۱/۲۰ که نماینده و نقشه بردار این اداره 

برای تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود، در محل این اداره یا به آدرس ملک واقع در خیابان 
جمهوری - نبش کوچه جمهوری ۱۸ - پلاک ۳۹ حضور یابند. ضمناً عدم حضور مانع از انجام اقدامات 

قانونی نخواهد بود. شناسه :14660۹7
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ١ و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
١- شرکت خادمان گوهرنشان بیرجند 2- شرکت بهین خدمات خاوران

 3- شرکت خدماتی شقایق شرق
 در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای 
محترم ۱ - شرکت خادمان گوهرنشان بیرجند ۲ - شرکت بهین خدمات خاوران ۳- شرکت خدماتی شقایق 
شرق ابلاغ می گردد آقای محسن علیزاده با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۶۱۵۲ ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با 
عنوان شغلی خدمات، متصدی تاسیسات، سرویس کار و کارگر خدمات عمومی داشته که کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را 
در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه:1466017
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227١77 -  0903١6١8482



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 
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امام جعفرصادق )علیه السلام( فرمودند:
هُوَ المُفرِّجُ الكُرَبِ عَن شیعَتهِ بعَد ضَنكٍ شَدیدٍ وَ بلَاءٍ طَویل

تنها او »مهدی علیه السلام« است کـه پس از دوران هاي  طولانی بلاخیز و تنگناهای 
طاقت فرسا، غم ها و گرفتاری ها را از دل شیعیانش برطرف می نماید. »الزام الناصب، ص 138«

چتـرها را بـایـد بسـت
زیر بــاران 

باید رفت
کاری -  شرکت بیمه باران به اتکای دانش، تجربه 
و توانایی  های خود و شناخت نیازهای صنعت بیمه، 
تأسیس شده تا با نوآوری و خلاقیت، محصولاتی 
کند.  ارائه  خود  مشتریان  نیاز  با  مناسب  و  جدید 
مشتریانی که به نیازهای خود واقفند و محصولاتی نو 
را با حداکثر انتفاع در سرمایه  گذاری و تنوع در پوشش 
این  مشترک  ویژگی  می کنند.  طلب  ریسک ها 
محصولات، تأمین نیازهای آتی مشتریان از طریق 
سرمایه گذاری تدریجی و پوشش ریسک  هایی است 
که بیمه شدگان در مدت زندگی خود با آن ها روبرو 
هستند. بیمه باران سال 98، در سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور به ثبت رسید و در سال 99 مجوز 
فعالیت خود را از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
دریافت کرد تا با استفاده از ظرفیت های عرضه سهام 
خود، بتواند چشم انداز روشنی را برای خود، کارکنان، 

مشتریان و سهامدارانش رقم بزند.

 سهامداران اصلی بیمه باران 
فعالان بازار سرمایه هستند

سازمان  و  باران  زندگی  بیمه  شرکت  ارشد  مدیر 
و شرق   خراسان  های  استان  در  باران   پیشتازان 
کشور گفت: ۵ شرکت بیمه گر شامل نوین، سرمد، 
رازی و سامان از طریق شرکت های سرمایه گذاریِ 
خود و همچنین بیمه اتکایی ایرانیان که یک وظیفه 
خاص و ویژه در صنعت بیمه را به عهده دارد و در 
گروه مالی ارزش آفرینان پاسارگاد نیز می باشد، از 
سهامداران  بیمه باران هستند. ابوالقاسم پورحسین، با 
بیان اینکه  در شرکت بیمه زندگی باران با نوآوری و 
نیازسنجی درست بیمه نامه هایی صادر می کنیم که 
هیچ نوع محدودیت سنی و سلامتی برای تعدادی 
از طرح ها وجود نداشته و با استفاده از انواع طرح 
های موجود در بیمه باران و قابلیت ایجاد شده برای 
ادغام این طرح ها با هم، توانستیم بیش از ۱۵ نوع 
طرح با توجه به سلایق و خواست مشتریان طراحی 
و به افراد ارائه دهیم که  خود این امر جذابیتی برای 
پررونق شدن بیمه نامه های زندگی پس اندازی 

ایجاد کرده است
وی با اشاره به اینکه  در بیمه باران، ما طرح مستمری 

آنی و زمان دار حتی کوتاه مدت ۵ ساله داریم. 

تنوع و تمایز محصولات
 از مزیت های بیمه زندگی باران

بیمه  رقابتی  مزیت های  از  اینکه  به  اشاره  با  وی 

زندگی باران این است که تلاش دارد بر اصل تنوع 
و تمایز محصولات خود استوار باشد، یادآور شد: سبد 
محصولات باران به  عنوان یک شرکت تخصصی 
بیمه های زندگی ترکیب متنوعی از محصولات بیمه 
زندگی در کامل  ترین نسخه به  همراه محصولات 

نوآورانه و انحصاری است. 
مدیر ارشد شرکت بیمه زندگی باران در استان های 
خراسان با بیان اینکه شرکت بیمه زندگی باران با 
استراتژی ایجاد تنوع، نوع خاصی از بیمه  های به 
شرط حیات، با نام تجاری بیمه زندگی ترنم را وارد 
بازار بیمه کرده است، اضافه کرد:  از دیگر محصولات 
به  می  توان  باران  زندگی  بیمه  خدمات  در  رایج 
بیمه های زندگی :ترنم، طراوت، تبسم، ترنم سازمانی، 
مستمری، تبسم متصل به قلک و ارمغان اشاره کرد. 

»بیمه زندگی به شرط حیات«

پورحسین با اشاره به اینکه بیمه نامه ترنم باران نوعی 
»بیمه زندگی به شرط حیات« است، ادامه داد: در 
این بیمه، بیمه گذار در مدت دوره پرداخت حق  بیمه 
هر مقدار و در هر زمان که بخواهد می تواند حق 
 بیمه پرداخت کند. وی عنوان کرد: امکان افزایش یا 
کاهش وی با اشاره به اینکه نرخ تورم بالا در کشور، 
جذابیت سرمایه گذاری های بلند مدت ۱0 تا 30 
ساله را کم کرده و اکثر سرمایه گذاران به دنبال 
سرمایه گذاری کوتاه مدت و میان مدت هستند، 
اظهار کرد: بیمه باران نیز با نگاه دقیق به شرایط 
کشور و خواست سرمایه گذاران، بیمه نامه ترنم را 

در طرح کوتاه مدت و زود بازده معرفی نموده است. 
مدیر ارشد بیمه باران با بیان اینکه این شرکت با 
معرفی و ارائه  بیمه نامه ترنم  تلاش کرده پس انداز 
افراد را به سمت سرمایه گذاری درست هدایت کند 
تصریح  بیفزاید،  بیمه گذاران  سرمایه  ارزش  بر  و 
کرد:  افراد زیادی در جامعه هستند که توانایی و 
دانش سرمایه گذاری ندارند یا تمایل ندارند پولشان 
را به بازاری که نسبت به آینده آن آگاهی ندارند وارد 
کنند  و ترجیح شان این است که با سرمایه گذاری در 
موقعیت های حساب  شده و تحت نظارت از شرایط 
عدم اطمینان عبور کنند و امنیت مالی برای آینده شان 

خریداری کنند. 
وی با تاکید بر اینکه بیمه زندگی ترنم باران، ابزاری 
آرامش خاطر در زمان حیات  تامین مالی و  برای 
فرد است، افزود:  ترنم در واقع بیمه زندگی است، 
برای زندگی. وی ضمن اشاره به تعهد بیمه باران 
بازدهی سرمایه گذاری ها در  به گزارشگری میزان 
در  که  شدیم  متعهد  گفت:  کوتاه،  زمانی  فواصل 
بازه های زمانی کوتاه وضعیت بازدهی سرمایه گذاری 
به بیمه گذاران را گزارش کنیم و در همین راستا با 
واریز قسمتی از سود مشارکت به عنوان سود قطعی 
به صورت ماهانه و در اختیار گذاشتن پنل کاربری 

به مشتریان شفافیت خاصی را 
معتقدیم  چون  ایم  کرده  ایجاد 
تحقق این هدف تاثیر شگرفی 
بر تشویق و ترغیب مشتریان به 
خرید بیمه های زندگی و اعتماد 

به شرکت خواهد داشت. 

 خصوصیات پس اندازی منحصر به فرد 
         در بیمه نامه ترنم

اینکه شرکت  به  با اشاره  بیمه  این فعال صنعت 
بیمه باران، با تجمیع سرمایه های خرد بیمه گذاران و 
با سرمایه گذاری در بازارهای متنوع توانسته بازدهی 
کند،  فراهم  بیمه گذاران  برای  را  مناسبی  بسیار 
گفت: این سرمایه گذاری ها تابع مقررات مندرج در 
آیین نامه سرمایه گذاری شرکت های بیمه )مصوب 
شورای عالی بیمه( است و ریسک سرمایه گذاری ها 

کنترل می شود.
وی افزود: ما توانسته ایم با استفاده از قابلیت های 
فناوری اطلاعات، در بیمه  نامه ترنم، خصوصیات 
پس اندازی منحصر به  فردی به وجود آوریم تا در 
طول سال، افراد هر مقدار و در هر زمان که بخواهند 
حق بیمه پرداخت کنند. به این ترتیب شرکت وجوه 

پرداختی افراد را سرمایه گذاری می کند و در طول 
زمان بر مقدار آن می افزاید.  

رایزنی برای پوشش افراد حقیقی و حقوقی 
در خراسان جنوبی

پورحسین، با اشاره به اینکه بیمه باران در خراسان 

جنوبی در حال قرارداد با سازمان ها و ارگان ها و 
افراد حقوقی و حقیقی است، یادآور شد: تا کنون تمام 
پرسنل دانشگاه صنعتی بیرجند تحت این بیمه قرار 
گرفته اند و در حال رایزنی با دیگر دانشگاه ها هستیم.
ضمن اینکه تفاهم نامه همکاری با سازمان حمایت از 
 زندانیان خراسان جنوبی، سازمان حمل و نقل پایانه ها ،

کارخانه آرد و کمیته امداد منعقد شده است. 
وی با اشاره به قرارداد بیمه باران با وزارت نیرو در کل 
کشور از حرکتی گستره در کشور در راستای خدمات 
بیمه باران خبر داد. به گفته مدیر ارشد طرح طراوت 
بیمه باران، محصول منحصر به فرد بوده که با مبلغی 
اندک مشتریان می توانند از خدمات پوششی فوق 
العاده بالایی برخوردار شوندکه یقینا با آگاه سازی 
مردم همه اقشار مختلف خواهند توانست از سطح 

خدمات بالای بیمه ای برخوردار شوند.  


